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SELEZIONE PUBBLICA PER COLLOQUIO FINALIZZATA ALLA 
FORMAZIONE DI DUE DISTINTE GRADUATORIE PER I PROFILI DI 
EDUCATORE DELLA PRIMA INFANZIA ED EDUCATORE SCUOLA 
DELL’INFANZIA, DA CUI ATTINGERE PER L’AFFIDAMENTO DI INCARICHI 
DI BREVE DURATA 

 
COMUNICAZIONE AI CANDIDATI 

 
Si comunica che la prova d’esame si svolgerà nei seguenti giorni, nelle sedi e 
orari sotto indicati: 
 

5, 6, 7, 9 e 12 maggio 2014  
 

Di seguito sono elencati i nominativi dei candidati che con determinazione 
dirigenziale n. 664 del 18.04.2014 sono stati ammessi, ammessi con riserva ed 
esclusi a sostenere il colloquio previsto dal bando di selezione.  
 
PER SOSTENERE LA PROVA I CANDIDATI DOVRANNO PRESENTARE VALIDO 
DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO MUNITO DI FOTOGRAFIA. 
 
SI RAMMENTA CHE I SOLI CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA RICEVERANNO UN 
TELEGRAMMA INDICANTE LE RAGIONI DELLA RISERVA E LE MODALITA’ DI 
SCIOGLIMENTO DELLA STESSA. LA REGOLARIZZAZIONE AVVERRA’ PRESSO 
L’UFFICIO CONCORSI E AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE – PIAZZA TRENTO E 
TRIESTE – MONZA, ENTRO LE ORE 12.00 DEL GIORNO 2 MAGGIO 2014.  
ATTENZIONE!!! LA MANCATA REGOLARIZZAZIONE DELLA DOMANDA COMPORTERA’ 
L’AUTOMATICA ESCLUSIONE DEL CANDIDATO DALLE PROVE D’ESAME. 
SI PRECISA CHE L’AMMINISTRAZIONE NON SI ASSUME RESPONSABILITÀ’ PER LA 
DISPERSIONE DI COMUNICAZIONI DIPENDENTE DA INESATTE INDICAZIONI DEL 
RECAPITO DA PARTE DEL CONCORRENTE OPPURE DA MANCATA O TARDIVA 
COMUNICAZIONE DEL CAMBIAMENTO DELL’INDIRIZZO INDICATO NELLA DOMANDA, 
NÉ PER EVENTUALI DISGUIDI POSTALI O TELEGRAFICI O COMUNQUE IMPUTABILI A 
FATTO DI TERZI, A CASO FORTUITO O FORZA MAGGIORE. 
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CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA D’ESAME 
DI EDUCATORE DELLA PRIMA INFANZIA 

 
 
 
    

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

1 ABBATE STELLA 06/11/1976 

2 AGUANNO GIOVANNA 14/09/1978 

3 ALFANO ANNA LISA 28/08/1976 

4 ALOISE GIULIA 01/03/1990 

5 AMARO MARIA 19/03/1984 

6 ASTESANI GABRIELLA 06/04/1964 

7 ASTUTI FRANCESCA 27/10/1982 

8 ATTISANO FRANCESCA 22/01/1990 

9 BALDUCCI FRANCESCA 16/03/1980 

10 BALOSSI SILVIA 16/06/1991 

11 BAROLLO FEDERICA IRENE 27/03/1984 

12 BARONE ALESSANDRA 08/05/1986 

13 BECCARI  VIVIANA 29/12/1974 

14 BELTRAMI ELISABETTA 03/09/1985 

15 BENSAI  ILARIA 12/02/1990 

16 BENVADI FRANCESCA 17/11/1992 

17 BERTOLDO SARA 12/10/1984 

19 BIANCHI CHIARA 21/01/1993 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

18 BIANCHI ILARIA 20/11/1990 

20 BORGONOVO CHIARA 23/10/1987 

21 BOTTINI EMILIA 09/10/1984 

22 BRAMANTE FILOMENA 31/01/1991 

24 BRAMBILLA GIORGIA 27/10/1992 

23 BRAMBILLA MARTINA STEFANIA 26/10/1986 

25 BRIGANDI' ELENA 17/09/1983 

26 BRONTE VALENTINA ROBERTA 22/10/1983 

27 BRUNO ANNA 27/04/1982 

28 CACCAVALE CLEMENTINA 12/01/1987 

29 CAFORIO PAOLA 18/10/1984 

30 CALABRO' MILENA 04/09/1986 

31 CAMASSA SIMONA 28/06/1992 

32 CAPIERRI TIZIANA 01/09/1981 

33 CAPRIOTTI MARINA 13/10/1982 

34 CARBONE LAURA 06/01/1986 

35 CARDILE ALDA MARIA 02/04/1982 

36 CARERA SILVIA 25/04/1977 

37 CARRARA VERONICA 14/12/1989 

38 CASALINUOVO DEBORA 11/03/1988 

39 CASATI DANIELA 12/03/1993 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

40 CASCINO PAMELA 08/04/1981 

41 CASTELLAZZI ALESSANDRA 08/03/1964 

42 CASTOLDI DANIELA 01/01/1984 

43 CAUDARELLA MARTA 31/08/1978 

44 CAZZANIGA JESSICA 12/07/1992 

45 CHIAVAZZO DANIELA 02/10/1987 

46 CHIMENTO SANDRA 11/03/1987 

47 CHIUMIENTO SARAH 06/04/1987 

48 CIARDULLI EMANUELA 02/06/1993 

49 COLNAGO  EMANUELA 21/03/1981 

50 CONCA MANUELA 20/12/1981 

51 CONIGLIO EMANUELA 12/02/1983 

52 COSSA FRANCESCA 08/12/1989 

53 COSTANZINO NADIA 07/06/1975 

54 CRESCENTE CONCETTA 22/01/1984 

55 CROCE ELISA 01/08/1990 

56 CUNSOLO CARLA VALERIA 08/08/1988 

57 DADO  ANTONELLA 18/11/1993 

58 DARGENIO ARCANGELA 23/11/1986 

59 DE ANGELI ANNALISA 29/12/1989 

60 DE DONATIS VALENTINA VERONICA 12/02/1987 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

61 DE MARCO ANTONIA 21/01/1978 

62 DE MASI JESSICA 27/09/1989 

63 DE NORA  ELISA 22/11/1988 

64 DE VINCENZI IRENE 10/06/1990 

65 DELLA ROVERE FRANCESCA 20/02/1984 

66 DELL'ACQUA FEDERICA 17/08/1990 

67 DELL'ORO ELISA 31/05/1986 

68 DI CATERINA FULVIA 14/08/1981 

69 DI GENNARO FLORIANA 23/01/1981 

70 DI GRAZIA SOFIA 15/10/1984 

71 DI TACCHIO SARA 17/09/1983 

72 di VICO MARIA   13/04/1985 

73 DIMARCO DANIELA 17/05/1985 

74 DIMUNDO LUANA 24/01/1986 

75 D'INGEO NICLA 17/01/1971 

76 DITARANTO FRANCESCA 27/11/1975 

77 DUCI ROBERTA 15/09/1989 

78 ERACLI GIORGIA 21/10/1994 

79 FAZIO ROBERTA 25/01/1988 

80 FERRARA CARMELA 11/08/1976 

81 FORESE CAMILLA 04/10/1979 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

82 FUCHICELLO ILARIA 05/06/1986 

83 GAGLIARDI FEDERICA 27/11/1986 

84 GALBIATI ALESSANDRA 20/09/1985 

85 GALLO BARBARA 30/07/1974 

86 GANDIN ALESSANDRA 16/03/1966 

87 GESUITA LARA MARIA 19/05/1981 

88 GHIDOTTI MARTINA 03/07/1990 

89 GIANCOLA ALESSANDRA 24/12/1980 

90 GIANOLA ALESSANDRA 19/05/1985 

91 GIORGIANNI ANGELA 09/01/1976 

92 GIUDICI MONICA 16/03/1988 

93 GROSSI MICOL 27/09/1993 

94 GURGONE FRANCESCA 24/11/1985 

95 IMMERSO BARBARA 22/03/1986 

96 LABRUZZO GIUSEPPINA 26/04/1985 

97 LAEZZA MARIA MICHELA 17/04/1985 

98 LANCIA LAURA 30/11/1991 

99 LAVACCA ALESSANDRA 08/07/1988 

100 LAZZARO ALESSANDRA 03/01/1987 

101 LAZZARO GIULIA 04/08/1994 

102 LISCO ILARIA 20/06/1986 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

103 LISCO MARGHERITA 24/05/1989 

104 LIZZANO GIANLUCA 14/11/1991 

105 LOMBARDO DANIELA 14/11/1987 

106 LUBERA BOGUSLAWA ANNA 05/09/1975 

107 MACAGNINO ALICE 14/12/1988 

108 MACKIEWICZ GABRIELA VICTORIA 04/08/1981 

109 MACONI SIMONE 10/08/1994 

110 MAESTRI MILENA 24/08/1988 

111 MAIOLI MARY 21/11/1989 

113 MALDERA FLAVIA 15/10/1991 

112 MALDERA LETIZIA 21/02/1986 

114 MANGLAVITI TINUCCIA 06/03/1987 

115 MANICA MARGHERITA 03/03/1987 

116 MANIGRASSO VALERIA MICHELA 03/10/1989 

117 MARCHITELLI FEDERICA 12/02/1990 

118 MARINO ANNAMARIA 06/10/1985 

120 MARINO FEDERICA 26/10/1993 

119 MARINO LORENA 11/04/1978 

121 MARINONI MARTA 09/12/1991 

122 MASSULLO SOFIA 05/09/1991 

123 MASTRAPASQUA ANTONELLA 25/07/1984 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

124 MATTALIA BEATRICE 05/08/1988 

126 MAURI MONICA 12/05/1980 

125 MAURI VIOLA 15/10/1987 

127 MAZZEO ANIELLO 22/12/1986 

128 MESSINA TERESA 02/12/1977 

129 MIGLIARA FEDERICA 31/12/1979 

130 MILANI ANNALISA 10/01/1990 

131 MILANI SIMONA 10/01/1990 

132 MINNITI LAURA 17/08/1989 

133 MIRULLA PROVVIDENZA 17/07/1965 

134 MONDINI MARCELLA GIUSEPPINA 09/05/1982 

135 MONTI FERNANDO 19/06/1986 

136 MONTINI MONICA NOEMI 07/08/1993 

137 MUZZI' MARIA 04/10/1981 

138 OLIVIERI CRISTINA 24/07/1989 

139 PALMESE STEFANIA 27/02/1988 

140 PALMIERI ELEONORA 18/01/1981 

141 PANZERI LAILA 12/07/1988 

142 PANZERI PAOLA 24/03/1978 

143 PASTORI JESSICA 08/11/1989 

144 PENTANGELO ANNALISA 01/03/1985 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

145 PERRONE ANNA CHIARA 22/07/1981 

146 PERSICO ANNALISA ROSARIA 08/05/1979 

147 PETRUCCI CRISTINA 22/04/1990 

148 PIETROGRANDE GIOVANNA MARIA 21/03/1982 

149 PIRRONE ELENA 12/08/1989 

150 PIZZO GIOVANNA MARIA 06/10/1980 

152 POLLI ALESSANDRA 20/06/1977 

151 POLLI FRANCESCA 01/09/1988 

153 PREVITALI SILVIA 18/05/1985 

154 PROCIDA GIULIA 20/07/1979 

155 RADAELLI MARTINA 31/08/1989 

156 RAMAZZINA KATIUSCIA 18/05/1975 

157 RICCIOLI MARIA 28/05/1970 

158 RINALDI NOELIA 11/12/1992 

159 RIVA VALERIA    26/09/1990 

160 RIZZO CHIARA 06/10/1983 

161 ROTA ILENIA 07/07/1989 

162 RUSSO ANNA 26/09/1989 

163 SACCO DANIELA 23/09/1983 

164 SALA FRANCESCA 27/04/1991 

165 SALLUCE ANNA MARIA 14/08/1986 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

166 SAVIO ALESSANDRA 21/02/1986 

167 SCHIAVONE ANNA 29/01/1979 

168 SCHINCO ELISABETTA 10/08/1972 

169 SIDOTI MATTEO 23/01/1985 

170 SILVESTRI ANNA DELIA 05/11/1985 

171 SOMMELLA LUCIA 08/03/1980 

172 SORCE RAMONA 28/01/1987 

173 SORZE GIORGIA 08/07/1993 

174 SPAGNUOLO MARIACARMEN 02/06/1983 

175 TALIA SIMONA 15/06/1974 

176 TAMAGNINI VERA 02/03/1981 

177 TANCINI CONSUELO 20/11/1987 

178 TIRAPELLE SIMONA 04/05/1981 

179 TITOLI MICHELA 11/09/1973 

180 TONETTI EMANUELA MARIA 13/05/1966 

181 TORTI FEDERICA 23/08/1975 

182 VIGANO' ALESSIA 21/02/1991 

183 VILLA ANNA 26/07/1986 

184 VILLA CHIARA 03/03/1992 

185 VILLANO GIUSI 19/05/1983 

186 VIOLA IRENE 08/12/1984 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

187 VITALE ANNALISA 26/06/1978 

188 VITIELLO AMALIA 12/02/1966 
 

 
 

CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA D’ESAME 
DI EDUCATORE SCUOLA DELL’INFANZIA 

 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

1 ABBATE STELLA 06/11/1976 

2 AGUANNO GIOVANNA 14/09/1978 

3 ANCONA ELISA 09/08/1986 

4 ASTESANI GABRIELLA 06/04/1964 

5 BALDUCCI FRANCESCA 16/03/1980 

6 BRUNO ANNA 27/04/1982 

7 CAPIERRI TIZIANA 01/09/1981 

8 CASALINUOVO DEBORA 11/03/1988 

9 CASCINO PAMELA 08/04/1981 

10 COLNAGO  EMANUELA 21/03/1981 

11 CONIGLIO EMANUELA 12/02/1983 

12 DI CATERINA FULVIA 14/08/1981 

13 DI NINO FEDERICA 06/05/1974 

14 DI TACCHIO SARA 17/09/1983 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

15 D'INGEO NICLA 17/01/1971 

16 GALLO BARBARA 30/07/1974 

17 GESUITA LARA MARIA 19/05/1981 

18 GIORGIANNI ANGELA 09/01/1976 

19 GIUGLIANO SARA  24/01/1981 

20 LUCCHINI BARBARA 25/03/1970 

21 MARCHITELLI LAURA 13/01/1987 

22 MARINO LORENA 11/04/1978 

23 MESSINA TERESA 02/12/1977 

24 MIRULLA PROVVIDENZA 17/07/1965 

25 MONDINI MARCELLA GIUSEPPINA 09/05/1982 

26 MUZZI' MARIA 04/10/1981 

27 PALMIERI ELEONORA 18/01/1981 

28 PANZERI PAOLA 24/03/1978 

29 PERRONE ANNA CHIARA 22/07/1981 

30 PERROTTA SERENA PASQUA 03/05/1987 

31 PIZZO GIOVANNA MARIA 06/10/1980 

32 POLLI ALESSANDRA 20/06/1977 

33 SACCO DANIELA 23/09/1983 

34 SPAGNUOLO MARIACARMEN 02/06/1983 

35 TAMAGNINI VERA 02/03/1981 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

36 TITOLI MICHELA 11/09/1973 

37 VILLANO GIUSI 19/05/1983 

38 VITALE ANNALISA 26/06/1978 
 
 
 

CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA ALLA PROVA 
D’ESAME DI EDUCATORE DELLA PRIMA INFANZIA 

 
 

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

CHIOFRO GIUSEPPINA 19/12/70 

D’AMBROSIO KATIA 23/10/88 
 
 
 

CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA ALLA PROVA 
D’ESAME DI EDUCATORE SCUOLA DELL’INFANZIA 

 
 

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

CHIOFRO GIUSEPPINA 19/12/70 
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CANDIDATI ESCLUSI DALLA PROVA D’ESAME DI 
EDUCATORE DELLA PRIMA INFANZIA 

 

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

MOTIVO NON 
AMMISSIONE 

BOGA LISA MARIA 
 

22/10/83  

NON POSSIEDE TITOLO DI 
STUDIO RICHIESTO DAL 

BANDO 

CASANO DEBORA MIMMA 28/08/92 

NON HA INVIATO IL MODULO 
DI DOMANDA CON LA FIRMA 

IN CALCE 

CUZZOLA FRANCESCA 20/04/84 

NON POSSIEDE TITOLO DI 
STUDIO RICHIESTO DAL 

BANDO 

D’AMICO ANGELINA 03/04/77 
DOMANDA PERVENUTA 

FUORI TERMINE 

FIORE ALICE BARBARA 17/10/85 

NON POSSIEDE TITOLO DI 
STUDIO RICHIESTO DAL 

BANDO 

MANNO FEDERICA 19/07/89 

NON HA INVIATO IL MODULO 
DI DOMANDA CON LA FIRMA 

IN CALCE 

MASI ROSSELLA 01/10/84 

NON HA INVIATO IL MODULO 
DI DOMANDA CON LA FIRMA 

IN CALCE 
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CANDIDATI ESCLUSI DALLA PROVA D’ESAME DI 
EDUCATORE SCUOLA DELL’INFANZIA 

 

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

MOTIVO NON 
AMMISSIONE 

BRAMANTE FILOMENA 31/01/91 

NON POSSIEDE TITOLO DI 
STUDIO RICHIESTO DAL 

BANDO 

CUZZOLA FRANCESCA 20/04/84 

NON POSSIEDE TITOLO DI 
STUDIO RICHIESTO DAL 

BANDO 

D’AMBROSIO KATIA 23/10/88 

NON POSSIEDE TITOLO DI 
STUDIO RICHIESTO DAL 

BANDO 

DI GRAZIA SOFIA 15/10/84 

NON POSSIEDE TITOLO DI 
STUDIO RICHIESTO DAL 

BANDO 

FIORE ALICE BARBARA 17/10/85 

NON POSSIEDE TITOLO DI 
STUDIO RICHIESTO DAL 

BANDO 

GROSSI  MICOL 27/09/93 

NON POSSIEDE TITOLO DI 
STUDIO RICHIESTO DAL 

BANDO 

MINNITI LAURA 17/08/89 

NON POSSIEDE TITOLO DI 
STUDIO RICHIESTO DAL 

BANDO 

SALLUCE ANNA MARIA 14/08/86 

NON POSSIEDE TITOLO DI 
STUDIO RICHIESTO DAL 

BANDO 

SCHIAVONE ANNA 29/01/79 

NON POSSIEDE TITOLO DI 
STUDIO RICHIESTO DAL 

BANDO 
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CALENDARIO DELLA PROVA D’ESAME 
 

Di seguito è elencato il diario degli esami di ciascun candidato ammesso a 
sostenere la prova d’esame: 

 

N COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE SVOLGIMENTO 
ORALI 

1 ABBATE STELLA 06/11/1976 

2 AGUANNO GIOVANNA 14/09/1978 

3 ALFANO ANNA LISA 28/08/1976 

4 ALOISE GIULIA 01/03/1990 

5 AMARO MARIA 19/03/1984 

6 ANCONA ELISA 09/08/1986 

7 ASTESANI GABRIELLA 06/04/1964 

8 ASTUTI FRANCESCA 27/10/1982 

9 ATTISANO FRANCESCA 22/01/1990 

10 BALDUCCI FRANCESCA 16/03/1980 

11 BALOSSI SILVIA 16/06/1991 

12 BAROLLO FEDERICA IRENE 27/03/1984 

13 BARONE ALESSANDRA 08/05/1986 

14 BECCARI  VIVIANA 29/12/1974 

15 BELTRAMI ELISABETTA 03/09/1985 

16 BENSAI  ILARIA 12/02/1990 

17 BENVADI FRANCESCA 17/11/1992 

18 BERTOLDO SARA 12/10/1984 

19 BIANCHI CHIARA 21/01/993 

20 BIANCHI ILARIA 20/11/1990 

21 GESUITA LARA MARIA 19/05/1981 

Giorno 05.05.2014  
alle ore 9.00  

(conclusione indicativa dei 
colloqui ore 12.30) 

presso la sala riunioni dei 
Capigruppo Consiliari 

2^ piano del Palazzo Comunale 
Piazza Trento e Trieste - 

Monza 
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N COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 BORGONOVO CHIARA 23/10/1987 

2 BOTTINI EMILIA 09/10/1984 

3 BRAMANTE FILOMENA 31/01/1991 

4 BRAMBILLA GIORGIA 27/10/1992 

5 BRAMBILLA MARTINA STEFANIA 26/10/1986 

6 BRIGANDI' ELENA 17/09/1983 

7 BRONTE VALENTINA ROBERTA 22/10/1983 

8 BRUNO ANNA 27/04/1982 

9 CACCAVALE CLEMENTINA 12/01/1987 

10 CAFORIO PAOLA 18/10/1984 

11 CALABRO' MILENA 04/09/1986 

12 CAMASSA SIMONA 28/06/1992 

13 CAPIERRI TIZIANA 01/09/1981 

14 CAPRIOTTI MARINA 13/10/1982 

15 CARBONE LAURA 06/01/1986 

16 CARDILE ALDA MARIA 02/04/1982 

17 CARERA SILVIA 25/04/1977 

18 CARRARA VERONICA 14/12/1989 

Giorno 05.05.2014  
alle ore 14.00  

(conclusione indicativa dei 
colloqui ore 17.00) 

presso la sala riunioni dei 
Capigruppo Consiliari 
2^ piano del Palazzo 

Comunale  
Piazza Trento e Trieste - 

Monza 
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N COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE SVOLGIMENTO 
ORALI 

1 CASALINUOVO DEBORA 11/03/1988 

2 CASATI DANIELA 12/03/1993 

3 CASCINO PAMELA 08/04/1981 

4 CASTELLAZZI ALESSANDRA 08/03/1964 

5 CASTOLDI DANIELA 01/01/1984 

6 CAUDARELLA MARTA 31/08/1978 

7 CAZZANIGA JESSICA 12/07/1992 

8 CHIAVAZZO DANIELA 02/10/1987 

9 CHIMENTO SANDRA 11/03/1987 

10 CHIOFRO GIUSEPPINA 19/12/1970 

11 CHIUMIENTO SARAH 06/04/1987 

12 CIARDULLI EMANUELA 02/06/1993 

13 COLNAGO  EMANUELA 21/03/1981 

14 CONCA MANUELA 20/12/1981 

15 CONIGLIO EMANUELA 12/02/1983 

16 COSSA FRANCESCA 08/12/1989 

17 COSTANZINO NADIA 07/06/1975 

18 CRESCENTE CONCETTA 22/01/1984 

19 CROCE ELISA 01/08/1990 

20 CUNSOLO CARLA VALERIA 08/08/1988 

21 LUCCHINI BARBARA 25/03/1970 

Giorno 06.05.2014  
alle ore 9.00  

(conclusione indicativa dei 
colloqui ore 12.30) 

presso la sala riunioni della 
Giunta Comunale  

2^ piano del Palazzo 
Comunale  

Piazza Trento e Trieste - 
Monza 
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N COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 DADO  ANTONELLA 18/11/1993 

2 D'AMBROSIO KATIA 23/10/1988 

3 DARGENIO ARCANGELA 23/11/1986 

4 DE ANGELI ANNALISA 29/12/1989 

5 DE DONATIS 
VALENTINA 
VERONICA 12/02/1987 

6 DE MARCO ANTONIA 21/01/1978 

7 DE MASI JESSICA 27/09/1989 

8 DE NORA  ELISA 22/11/1988 

9 DE VINCENZI IRENE 10/06/1990 

10 DELLA ROVERE FRANCESCA 20/02/1984 

11 DELL'ACQUA FEDERICA 17/08/1990 

12 DELL'ORO ELISA 31/05/1986 

13 DI CATERINA FULVIA 14/08/1981 

14 DI GENNARO FLORIANA 23/01/1981 

15 DI GRAZIA SOFIA 15/10/1984 

16 DI NINO FEDERICA 06/05/1974 

17 DI TACCHIO SARA 17/09/1983 

18 di VICO MARIA   13/04/1985 

Giorno 06.05.2014  
alle ore 14.00  

(conclusione indicativa dei 
colloqui ore 17.00) 

presso la sala riunioni dei 
Capigruppo Consiliari 
2^ piano del Palazzo 

Comunale  
Piazza Trento e Trieste - 

Monza 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Settore Organizzazione, Risorse Umane, Logistica e Servizi Ausiliari 
Ufficio Concorsi e Amministrazione del Personale 
 
 
 
 
 

 

 
Ufficio Concorsi e Amministrazione del Personale 
Piazza Trento e Trieste | 20900 Monza | Tel. 039.2372.287/286/367/4368 | Fax 039.2372.554  
Email uffpers@comune.monza.it  
Orari: lunedì, martedì, mercoledì e venerdì: 08.30-12.00; giovedì ore 8.30-16.30   
Sede Municipale: Piazza Trento e Trieste | 20900 Monza | Tel. +39.039.2372.1 | Fax +39.039.2372.557 
Posta certificata: protocollocert@comunedimonza.legalmail.it 
Codice Fiscale 02030880153 | Partita IVA 00728830969 
 

N COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE SVOLGIMENTO 
ORALI 

1 DIMARCO DANIELA 17/05/1985 

2 DIMUNDO LUANA 24/01/1986 

3 D'INGEO NICLA 17/01/1971 

4 DITARANTO FRANCESCA 27/11/1975 

5 DUCI ROBERTA 15/09/1989 

6 ERACLI GIORGIA 21/10/1994 

7 FAZIO ROBERTA 25/01/1988 

8 FERRARA CARMELA 11/08/1976 

9 FORESE CAMILLA 04/10/1979 

10 FUCHICELLO ILARIA 05/06/1986 

11 GAGLIARDI FEDERICA 27/11/1986 

12 GALBIATI ALESSANDRA 20/09/1985 

13 GALLO BARBARA 30/07/1974 

14 GANDIN ALESSANDRA 16/03/1966 

15 GHIDOTTI MARTINA 03/07/1990 

16 GIANCOLA ALESSANDRA 24/12/1980 

17 GIANOLA ALESSANDRA 19/05/1985 

18 GIORGIANNI ANGELA 09/01/1976 

19 GIUDICI MONICA 16/03/1988 

Giorno 07.05.2014  
alle ore 9.00  

(conclusione indicativa dei 
colloqui ore 12.30) 

presso la sala riunioni dei 
Capigruppo Consiliari 
2^ piano del Palazzo 

Comunale  
Piazza Trento e Trieste - 

Monza 
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N COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 GIUGLIANO SARA  24/01/1981 

2 GROSSI MICOL 27/09/1993 

3 GURGONE FRANCESCA 24/11/1985 

4 IMMERSO BARBARA 22/03/1986 

5 LABRUZZO GIUSEPPINA 26/04/1985 

6 LAEZZA MARIA MICHELA 17/04/1985 

7 LANCIA LAURA 30/11/1991 

8 LAVACCA ALESSANDRA 08/07/1988 

9 LAZZARO ALESSANDRA 03/01/1987 

10 LAZZARO GIULIA 04/08/1994 

11 LISCO ILARIA 20/06/1986 

12 LISCO MARGHERITA 24/05/1989 

13 LIZZANO GIANLUCA 14/11/1991 

14 LOMBARDO DANIELA 14/11/1987 

15 LUBERA BOGUSLAWA ANNA 05/09/1975 

16 MACAGNINO ALICE 14/12/1988 

17 MACKIEWICZ GABRIELA VICTORIA 04/08/1981 

Giorno 07.05.2014  
alle ore 14.00  

(conclusione indicativa dei 
colloqui ore 17.00) 

presso la sala riunioni dei 
Capigruppo Consiliari 
2^ piano del Palazzo 

Comunale  
Piazza Trento e Trieste - 

Monza 
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N COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE SVOLGIMENTO 
ORALI 

1 MACONI SIMONE 10/08/1994 

2 MAESTRI MILENA 24/08/1988 

3 MAIOLI MARY 21/11/1989 

4 MALDERA FLAVIA 15/10/1991 

5 MALDERA LETIZIA 21/02/1986 

6 MANGLAVITI TINUCCIA 06/03/1987 

7 MANICA MARGHERITA 03/03/1987 

8 MANIGRASSO VALERIA MICHELA 03/10/1989 

9 MARCHITELLI FEDERICA 12/02/1990 

10 MARCHITELLI LAURA 13/01/1987 

11 MARINO ANNAMARIA 06/10/1985 

12 MARINO FEDERICA 26/10/1993 
 

13 MARINO LORENA 11/04/1978 

14 MARINONI MARTA 09/12/1991 

15 MASSULLO SOFIA 05/09/1991 

16 MASTRAPASQUA ANTONELLA 25/07/1984 

17 MATTALIA BEATRICE 05/08/1988 

18 MAURI MONICA 12/05/1980 

19 MAURI VIOLA 15/10/1987 

20 MAZZEO ANIELLO 22/12/1986 

21 MESSINA TERESA 02/12/1977 

Giorno 09.05.2014  
alle ore 9.00  

(conclusione indicativa dei 
colloqui ore 12.30) 

presso la sala riunioni dei 
Capigruppo Consiliari 
2^ piano del Palazzo 

Comunale  
Piazza Trento e Trieste - 

Monza 
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N COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 MIGLIARA FEDERICA 31/12/1979 

2 MILANI ANNALISA 10/01/1990 

3 MILANI SIMONA 10/01/1990 

4 MINNITI LAURA 17/08/1989 

5 MIRULLA PROVVIDENZA 17/07/1965 

6 MONDINI 
MARCELLA 
GIUSEPPINA 09/05/1982 

7 MONTI FERNANDO 19/06/1986 

8 MONTINI MONICA NOEMI 07/08/1993 

9 MUZZI' MARIA 04/10/1981 

10 OLIVIERI CRISTINA 24/07/1989 

11 PALMESE STEFANIA 27/02/1988 

12 PALMIERI ELEONORA 18/01/1981 

13 PANZERI LAILA 12/07/1988 

14 PANZERI PAOLA 24/03/1978 

15 PASTORI JESSICA 08/11/1989 

16 PENTANGELO ANNALISA 01/03/1985 

17 PERRONE ANNA CHIARA 22/07/1981 

18 PERROTTA SERENA PASQUA 03/05/1987 

19 PERSICO ANNALISA ROSARIA 08/05/1979 

20 PETRUCCI CRISTINA 22/04/1990 

21 PIETROGRANDE GIOVANNA MARIA 21/03/1982 

Giorno 09.05.2014  
alle ore 14.00  

(conclusione indicativa 
dei colloqui ore 17.00) 
presso la sala riunioni dei 
Capigruppo Consiliari 
2^ piano del Palazzo 

Comunale  
Piazza Trento e Trieste - 

Monza 
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N COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE SVOLGIMENTO ORALI 

1 PIRRONE ELENA 12/08/1989 

2 PIZZO GIOVANNA MARIA 06/10/1980 

3 POLLI ALESSANDRA 20/06/1977 

4 POLLI FRANCESCA 01/09/1988 

5 PREVITALI SILVIA 18/05/1985 

6 PROCIDA GIULIA 20/07/1979 

7 RADAELLI MARTINA 31/08/1989 

8 RAMAZZINA KATIUSCIA 18/05/1975 

9 RICCIOLI MARIA 28/05/1970 

10 RINALDI NOELIA 11/12/1992 

11 RIVA VALERIA    26/09/1990 

12 RIZZO CHIARA 06/10/1983 

13 ROTA ILENIA 07/07/1989 

14 RUSSO ANNA 26/09/1989 

15 SACCO DANIELA 23/09/1983 

16 SALA FRANCESCA 27/04/1991 

17 SALLUCE ANNA MARIA 14/08/1986 

18 SAVIO ALESSANDRA 21/02/1986 

19 SCHIAVONE ANNA 29/01/1979 

20 SCHINCO ELISABETTA 10/08/1972 

Giorno 12.05.2014  
alle ore 09.00  

(conclusione indicativa dei    
colloqui ore 13.00) 

presso la sala riunioni dei 
Capigruppo Consiliari 

2^ piano del Palazzo Comunale  
Piazza Trento e Trieste - Monza 
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N COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 SIDOTI MATTEO 23/01/1985 

2 SILVESTRI ANNA DELIA 05/11/1985 

3 SOMMELLA LUCIA 08/03/1980 

4 SORCE RAMONA 28/01/1987 

5 SORZE GIORGIA 08/07/1993 

6 SPAGNUOLO MARIACARMEN 02/06/1983 

7 TALIA SIMONA 15/06/1974 

8 TAMAGNINI VERA 02/03/1981 

9 TANCINI CONSUELO 20/11/1987 

10 TIRAPELLE SIMONA 04/05/1981 

11 TITOLI MICHELA 11/09/1973 

12 TONETTI EMANUELA MARIA 13/05/1966 

13 TORTI FEDERICA 23/08/1975 

14 VIGANO' ALESSIA 21/02/1991 

15 VILLA ANNA 26/07/1986 

16 VILLA CHIARA 03/03/1992 

17 VILLANO GIUSI 19/05/1983 

18 VIOLA IRENE 08/12/1984 

19 VITALE ANNALISA 26/06/1978 

20 VITIELLO AMALIA 12/02/1966 

Giorno 12.05.2014  
alle ore 14.00  

(conclusione indicativa dei 
colloqui ore 17.00) 

presso la sala riunioni dei 
Capigruppo Consiliari 
2^ piano del Palazzo 

Comunale  
Piazza Trento e Trieste - 

Monza 
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La presente pubblicazione ha valore di comunicazione ufficiale e personale ai 
candidati, come previsto dal bando. 
 
La mancata presentazione del candidato all’ora di INIZIO e presso il luogo 
indicato per le prove d’esame, sarà considerata come rinuncia a partecipare al 
concorso. 
 
Monza, 22 aprile 2014 

 
LA DIRIGENTE DEL SETTORE  

ORGANIZZAZIONE, RISORSE UMANE,  
LOGISTICA E SERVIZI AUSILIARI 

dott.ssa Annamaria Iotti 


